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11289/00.05.01/2025 Kuntalaisaloite: Carea koulun lopettaminen, toimivat tilat 

Vastaus kuntalaisaloitteeseen Carea koulun lopettaminen, toimivat tilat 

 
Kiitämme Teitä kuntalaisaloitteestanne ja aktiivisesta osallistumisestanne 
kaupungin asioihin. Kouvolan kaupungin taloudellinen tilanne on haastava, 
ja lakisääteisten palveluiden, kuten koulutuksen, järjestäminen vaatii 
jatkuvaa priorisointia ja huolellista suunnittelua. Olemme sitoutuneet 
tarkastelemaan kaikkia mahdollisia kustannusten vähentämiskohteita sekä 
toiminnan tehostamista. Olemme tietoisia siitä, että koulutukseen tehtävät 
toimenpiteet herättävät paljon huolta, ja pyrimme tekemään päätöksiä, 
jotka tukevat lasten ja nuorten hyvinvointia pitkällä aikavälillä. Kuitenkin 
kaupungin talouden tasapainottaminen edellyttää monia vaikeita 
päätöksiä, ja niiden vaikutuksia arvioidaan huolellisesti. 
 
Nostatte aloitteessa esille tärkeän asian, että oppimisympäristöjen tulee 
palvella kaikkia oppilaita. Carean toimipiste on kasvatus- ja 
opetuslautakunnan päätöksellä (8.6.2023 § 42) hallinnollisesti osa 
Tähteenkadun koulua. Carean toimipiste toimii tällä hetkellä Adapteo 
Finland Oy:ltä vuokratuissa siirtokelpoisissa tiloissa. Kouvolan kaupungin 
perusopetuksen kehittämissuunnitelman (2019) mukaisesti Tähteenkadun 
koululta on siirtynyt oppilaita opiskelemaan omiin lähikouluihinsa tai jo 
valmistuneisiin osaamiskeskuksiin. Tämä on vapauttanut tiloja 
Tähteenkadun koululta. Kehitysvammaisten oppilaiden opetus on ollut 
keskitettynä Tähteenkadun kouluun. Yleisopetusta järjestetään 
vuosiluokilla 1–2. Erityisluokkia on kuusi.  
 
Carean toimipisteen opetustoiminnan siirtyessä Tähteenkadun koululle 
tehdään nykyisiin tiloihin pienimuotoisia muutostöitä. Muutostöiden tarve 
liittyy pihaan, pääasiassa opetustilojen toiminnallisuuteen, esteettömyyden 
sekä turvallisuuden ja viihtyisyyden varmistamiseen. Rakennuksessa 
voidaan huomioida myös liikuntaesteisten oppilaiden tarpeet. 
Tähteenkadun koulurakennukseen tehtävät muutokset palvelevat Carea 
toimipisteen opetuksen sijoittamista väliaikaisesti rakennukseen. 
 
Oppilaat siirtyvät opiskelemaan Tähteenkadun koululle omina 
opetusryhminään tai osaksi olemassa olevia opetusryhmiä, joiden koko ei 
kasva nykyisestä. Oppilaita ei olla siirtämässä osaksi yleisopetuksen 
ryhmiä, vaan he opiskelisivat oman erityisluokanopettajan ohjauksessa, 
kuten nykyisinkin. Oppilaiden tarvitsemat tukipalvelut järjestetään 
Tähteenkadun koulun tiloissa. Henkilöstön määrä määräytyy 
oppilasmäärän mukaisesti, kuten nykytilanteessakin. Opetustoiminnan 
siirto ei vaikuta vakinaisen henkilöstön määrään.  
 
Kiitämme Teitä palautteestanne.  

 


